ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27-28 февраля 2019 г.                                                                        № 11-11

О награждении Почетной грамотой

Профсоюза работников РАН

За многолетний добросовестный труд, высокие показатели в профессиональной и общественной деятельности Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почетной грамотой Профсоюза работников РАН :

1. Магадову Сарижат Алиомаровну – научный сотрудник             Прикаспийского института биологических ресурсов ДНЦ РАН.

Председатель профсоюза

В.П. Калинушкин